
1/ 4 

  

LIETUVOS STUDENTŲ SĄJUNGOS 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2017-09-23   Nr. P –  

Ateities g. 20, Vilnius (Mykolo Romerio universitetas) 

  

Posėdžio data: 2017 m. rugsėjo 23 d. 12 val. 

Posėdžio pirmininkas: Tarybos narė Kamilė Salickaitė ir Tarybos narys Lukas Kijauskas. 

Posėdžio sekretorė: administratorė Dineta Bielevičiūtė. 

Dalyvavo: 17 atstovai (sąrašas pridedamas, 1 priedas). 

Kviestieji asmenys, svečiai (sąrašas pridedamas, 1 priedas). 

 

DARBOTVARKĖ (2 priedas): 

1. Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio pirmininko/ės ir sekretoriaus/ės 

tvirtinimas; 

2. Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; 

3. Valdybos nustatytų privalomų užduočių Prezidentui pristatymas; 

4. Balsavimas dėl LSS prezidento; 

5. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio pirmininko/ės ir 

    sekretoriaus/ės tvirtinimas; 

    KLAUSIMUS UŽDAVĖ IR PASISAKĖ: 

    Pranešėjas: prezidentas Mažvydas Savickas; 

    SIŪLOMA: 

    1. Tarybos posėdžiui pirmininkauti LSS prezidentui Mažvydui Savickui; 

    2. Tarybos posėdžiui pirmininkauti Mykolo Romerio universiteto studentų atstovybės prezidentei 

        Kamilei Salickaitei; 

    3. Tarybos posėdžiui sekretoriauti LSS administratorei Dinetai Bielevičiutei.  

    BALSAVIMAS: 

 Už antrąjį siūlymą balsavo: UŽ – 17 , SUSILAIKO – 0 , PRIEŠ – 0. 

 Už trečiąjį siūlymą balsavo: UŽ – 17 , SUSILAIKO – 0 , PRIEŠ – 0. 

    NUTARTA. Tarybos posėdžiui pirmininkaus Mykolo Romerio universiteto studentų atstovybės 

    prezidentė Kamilė Salickaitė, o sekretoriaus – LSS administratorė Dineta Bilevičiūtė.  



2/ 4 

  

 

2. SVARSTYTA. Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; 

    Pranešėjas: Tarybos narė Kamilė Salickaitė. 

    Posėdžio pirmininkė pristatė bendras posėdžio taisykles ir tvarką, kurių laikysis kiekvienas 

    posėdyje esantis Tarybos narys ir svečias. Taip pat pristatyta posėdžio darbotvarkė ir 

    atsižvelgiant į pakeitimus darbotvarkė išdėstoma tokia tvarka:  

    Klausimus uždavė ir pasisakė: Lukas Kijauskas (KTU SA) , Kotryna Kanclerytė (ISM SA). 

1. Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio pirmininko/ės ir sekretoriaus/ės tvirtinimas; 

2. Lietuvos studentų sąjungos Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; 

3. Valdybos nustatytų privalomų užduočių Prezidentui pristatymas; 

4. Valdybos pristatymas dėl išreikšto nepasitikėjimo LSS prezidentu Mažvydu Savicku; 

5. Priežiūros komiteto pristatymas ir pasisakymas; 

6. Balsavimas dėl LSS prezidento nušalinimo; 

7. Kiti klausimai: 

7.1. Dėl LSP tikslinių išmokų; 

7.2. Dėl Valdybos rinkimų.  

    NUTARTA. Darbotvarkė su pakeitimais patvirtinta vienbalsiai. 

 

3. SVARSTYTA. Valdybos nustatytų privalomų užduočių Prezidentui pristatymas; 

    Pranešėjas: Tarybos narė Kamilė Salickaitė; 

    LSS prezidentas Mažvydas Savickas pristatė Valdybos pateiktas privalomas užduotis. Pristatyta 

    prezidentavimo laikotarpio: veiklos ataskaita, finansinė ataskaita, viso biuro komandiruočių 

    ataskaita, kokios buvo teiktos pozicijos, kas buvo  padaryta pagal veiklos planą, kas buvo 

    padaryta ties 2019 m. stojimo planu, kokie registruoti LR Seime teisės aktai, ŠMM mitingo 

    situacija. Taip pat buvo pristatyta, kokios svarbiausios sutartys buvo pasirašytos dėl finansų. 

    Pristatyta kadencijos laikotarpio inovacijas (Podio, mobilioji aplikacija). Pateiktas MRU paskolos 

    išrašas. Pristatyta tarpinė veiklos ataskaita (nuo rugpjūčio 5 d. iki rugsėjo 13 d.). 

    Klausimus uždavė ir pasisakė: Greta Mažul (LEU SA), Dovydas Kinderys (Valdybos narys), 

    Akvilė Katkovaitė (LSU SA), Monika Simoškaitė (Priežiūros komiteto pirmininkė), Izabelė 

    Rainytė (KK SA),  Erika Segalytė (LSMU SA), Dionis Martsinkevichus (Valdybos narys), Greta 

    Šmaižytė (VDU SA), Justinas Petkus (Valdybos narys), Kotryna Kanclerytė (ISM SA), Reda 

    Rutkūnaitė (VIKO  SA), Neringa Skrikytė (KVK SA), Matas Povilauskas (VGTU SA), Rokas 

    Jurkonis ( Alumni).   

    SIŪLOMA: 

    1. Pristatyti tarpinę ataskaitą (nuo rugpjūčio 5 d. iki rugsėjo 13 d.); 



3/ 4 

  

    2. Finansinės ataskaitos pristatymą daryti uždarą; 

    3. Finansinę ataskaitą pristatyti kartu su tarpine finansine ataskaita (viso prezidentavimo 

        laikotarpio); 

    4. Tarybos posėdžiui pirmininkauti Kauno technologijos universiteto studentų atstovybės 

        prezidentui Lukui Kijauskui;  

    5. Dar kartą pristatyti veiklos ataskaitą, remiantis veiklos planu bei strategija (kas buvo 

        įgyvendinta)  

    6. Balsuoti ar privaloma užduotis: „Pristatyti kadencijos laikotarpio veiklos 

        ataskaitą, remiantis padarytais darbais pagal veikos planą bei strategiją“ atlikta;  

    7. Balsuoti ar privaloma užduotis: „Pristatyti poziciją dėl Aukštųjų mokyklų jungimosi“ atlikta;  

    8. Balsuoti ar privaloma užduotis: „Pristatyti visų biuro darbuotojų komandiruotes bei jų naudą“ 

        atlikta;  

    9. Pristatyti visus siunčiamus bei gaunamus dokumentus PDF formatu posėdžio metu;  

   10. Balsuoti ar privaloma užduotis: „Pateikti MRU paskolos išrašą“ atlikta;  

   BALSAVIMAS: 

 Už pirmą siūlymą balsavo: UŽ – 9, PRIEŠ – 6, SUSILAIKO – 2.  

 Už antrą siūlymą balsavo: UŽ – 2, PRIEŠ – 12, SUSILAIKO – 3. 

 Už trečią siūlymą balsavo: UŽ – 9, PRIEŠ – 7, SUSILAIKO – 1.  

 Už ketvirtą siūlymą balsavo: UŽ – 8, PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 9. 

 Už penktą siūlymą balsavo: UŽ – 11, PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 6.  

 Už šeštą siūlymą balsavo: UŽ – 6, PRIEŠ – 7, SUSILAIKO – 4.   

 Už septintą siūlymą balsavo: UŽ – 14, PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 3. 

 Už aštuntą siūlymą balsavo: UŽ – 8, PRIEŠ – 6, SUSILAIKO – 3. 

  Už devintą siūlymą balsavo: UŽ – 4, PRIEŠ – 11, SUSILAIKO – 2.  

  Už dešimtą siūlymą balsavo: UŽ – 16, PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 1.  

NUTARTA. Pristatyti tarpinę veiklos ataskaitą, laikotarpiui nuo 2017 m. rugpjūčio 5 d. iki 

2017 m. rugsėjo 13 d. Finansinę ataskaitą (kadencijos laikotarpio) pristatyti Tarybos posėdžio 

metu atvirai. Tarybos posėdžiui pirmininkauti nuo 3 klausimo, 4 siūlymo, išrinktas Lukas 

Kijauskas. Patvirtintos pristatytos privalomos užduotys LSS prezidentui Mažvydui Savickui: 

„Pristatyti poziciją dėl Aukštųjų mokyklų jungimosi“, „Pristatyti visų biuro darbuotojų 

komandiruotes bei jų naudą“, „Pateikti MRU paskolos išrašą“. Nepatvirtinta pristatyta 

privaloma užduotis: „Pristatyti kadencijos laikotarpio veiklos ataskaitą, remiantis padarytais 

darbais pagal veikos planą bei strategiją“. Gautų ir siunčiamų raštų pristatyti nereikia Tarybos 

posėdžio metu.    

 



4/ 4 

  

4. SVARSTYTA. Valdybos pristatymas dėl išreikšto nepasitikėjimo LSS prezidentu Mažvydu 

Savicku; 

Pranešėjas: Valdybos nariai. 

Pristatyta Valdybos narių nuomonė, kodėl reiškia nepasitikėjimą LSS prezidentu Mažvydu Savicku.  

 

5. SVARSTYTA. Priežiūros komiteto pristatymas ir pasisakymas; 

Pranešėjas: Priežiūros komiteto pirmininkė Monika Simoškaitė. 

Pristatyti pastebėjimai ir pažeidimai, kuriuos aptiko Priežiūros komitetas susirinkimo metu (2017 

m. rugsėjo 20 d.).  

 

6. SVARSTYTA. Balsavimas dėl LSS prezidento nušalinimo; 

Pranešėjas: Tarybos narys Lukas Kijauskas. 

SIŪLOMA : 

1. Tarybos bendru nutarimu, šaukti 2017 m. spalio 8 d. neeilinę konferenciją (Kaune, Kauno 

technologijos universitete, 12 val.).   

BALSAVIMAS:   

 Už pirmą siūlymą balsavo: UŽ – 12, PRIEŠ – 0, SUSILAIKO – 3.  

NUTARTA. Šaukti neeilinę konferenciją 2017 m. spalio 8 d. Kaune, 12 val. (Kauno technologijos 

universitete).  

 

7. SVARSTYTA. Kiti klausimai;  

    7.1. Dėl LSP tikslinių išmokų; 

    Pranešėjas: Tarybos narys Lukas Kijauskas. 

    Rugsėjo mėnesį bus išmokėta. 

 

    7.2. Dėl Valdybos rinkimų; 

    Pranešėjas: tarybos narys Lukas Kijauskas. 

    Valdybos rinkimai bus organizuojami po 2017 m. spalio 8 d. konferencijos.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Kamilė Salickaitė 

     Lukas Kijauskas 

 

Posėdžio sekretorė    Dineta Bielevičiūtė 


